
УКРАЇНА 
  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я  
  

від 30.12.2024р.  № 1553 

м.Івано-Франківськ 
  

 

Про закріплення територій 

обслуговування за закладами 

дошкільної та загальної 

середньої освіти Івано-

Франківської міської ради 

 

На виконання ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 3, 13, 30, 66 Закону України «Про освіту», ст.8 «Про повну 

загальну середню освіту», ст. ст. 10, 11 Закону України «Про дошкільну 

освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. №367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування, переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», з метою охоплення дітей дошкільною освітою та 

забезпечення здобуття учнів повної загальної середньої освіти, виконавчий 

комітет Івано-Франківської міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної та загальної 

середньої освіти Івано-Франківської міської ради (додатки 1,2). 

2. Здійснювати щорічно електронну реєстрацію дітей з використанням 

платформи блокчейн до 1-х класів закладів загальної середньої освіти з 01 

березня, до закладів дошкільної освіти – з 01 травня. 

3. Керівникам закладів дошкільної та загальної середньої освіти формувати 

планову мережу на основі електронної реєстрації (зарахування), враховуючи 

територію обслуговування, закріплену за закладами дошкільної та  загальної 

середньої освіти. 

4. Рішення виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради від 

09.02.2024 року №177 «Про закріплення територій обслуговування за 

закладами загальної середньої освіти Івано-Франківської міської ради» 

вважати таким, що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – 

директора Департаменту освіти та науки В.Дротянко. 

 

Міський голова                                        Руслан МАРЦІНКІВ 



Додаток 2  

до рішення виконавчого комітету 

від 30.12.2024р. 

 

 

Перелік територій обслуговування, закріплених за закладами 

дошкільної освіти, дошкільними підрозділами закладів загальної 

середньої освіти Івано-Франківської міської ради 

 

№ 

з/п 

Назва ЗДО Територія обслуговування 

1 ЗДО № 1 

«Калинонька» 

(від 2-6 років) 

 

 

 

 

 

 

 

 

(від 2 до 3 років) 

вул.Вовчинецька (до залізничного моста), 

вул.Привокзальна, вул.Лепкого (непарні), 

вул.Незалежності (від Лепкого до вул.Січових 

Стрільців не парні), вул.Січових Стрільців (непарні), 

вул.Січових Стрільців (парні до вул.Галицької), 

вул.Галицька (парні до вул.Дністровської), 

вул.Василіянок (до перехрестя вул.Дністровської та 

вул.Тарнавського), вул.Урожайна 

 

вул.Василіянок (від перехрестя вул. Тарнавського  

вул. Дністровської до перехрестя вул. Галицької) , 

вул.Дністровська, вул.Військових ветеранів, 

вул.Галицька (до вул.Княгинин), вул.Ковальська, 

вул. Владики Софрона Мудрого, вул.Крайківського, 

вул.Косівська, вул.Подільська, вул.. Макогона, 

вул.Віри Левицької, вул.Героїв Маріуполя, 

вул.Гриневичів, вул.Запорізька, вул.Козацька, 

вул.Довбуша, вул.Маланюка, вул.Кобилянської, 

вул.Промислова, вул.Надрічна, вул.Церковна, 

вул.Перехідна 

2 ЗДО № 2 

«Малятко» 

(від 3-6 років) 

вул.Млинарська, вул.Кардинала Любомира Гузара, 

вул.Низова, вул.Бельведерська, вул.Спортивна, 

вул.Кравецька, вул.Хотинська, вул. Вишневського, 

вул.Ясінських, вул.Вороного, вул.Манюха, 

вул.Яновича, вул.Сотника Дідича, вул.Моршинська, 

вул.Долинська, вул.Довга (від вул.Бельведерської до 

вул.Зв’язкової), Південний бульвар (від вул.Тичини 

до вул.Бельведерської) 

3 ЗДО № 3 

«Бджілка» 

(від 2-6 років) 

вул. Гетьмана Мазепи № 1-127 (парні до вулиці 

Саєвича), вул.Гурика, бульвар (від вулиці Гурика до 

Короля Данила), вул.Короля Данила(№1-9), 

вул.Крива, вул.Володимира Великого (парні), 

вул.Пилипа Орлика 

4 ЗДО № 4 

«Калинова 

сопілка» 

(від 2-6 років) 

вул.Затишна, вул.Гуцульська, вул.Карпінського, 

вул.Трачів, вул.Виговського, вул.Гулака-

Артемовського, вул.Вільна, вул.Івана Драча, 

вул.Коломийська, вул.Симиренка, вул.Полотнюків, 



вул.Новий світ, вул.Героїв Охтирки, вул.Вишнева, 

вул.Пстрака, вул.Дружби, вул.Вінницька, 

Вінницький провулок, вул.Малицької, вул.Богдана 

Хмельницького, вул.Гоголя, вул.Софіївка, 

вул.Любачівського, вул.Андрусяка, Будівельний 

провулок, провулок Полтавський, вул.Івасюка № 

1,3,5,7,9,10, 11, 24-26, 26-А, 28, вул.Вовчинецька 

будинки № 120 - 188 та 223-Г, 219, 219-А, 

вул.Надрічна, вул.Героїв УПА, вул. Максимовича, 

вул.Каменярів, вул. Космічна, вул. Комунальна 

5 ЗДО № 5 

«Казка» 

(від 2-6 років) 

вул.Шевченка (від вул.Крука до буд. № 104), 

вул.100-річчя Червоного Хреста, вул.Мазепи 129,129 

а,131 (від 128-а до вул.Саєвича), вул.Саєвича, 

вул.Сабата, вул.Республіканська, вул.Мазепи, 129, 

129-а, 131, вул. Чорновола (від вул. Желехівського до 

вул. Національної Гвардії), вул. Дорошенка (всі 

непарні) 

6 ЗДО № 6 

«Колобок» 

(від 2-6 років) 

вул.Тарнавського, вул.Сагайдачного,  вул.Героїв 

Херсона, вул. Коцюбинського, вул. Пекарська, 

вул.Урожайна, вул.Торгова, вул.Дарії Цвєк, 

вул.Новий світ, вул.Кропивницького,  вул.Далека, 

вул.Біла, вул.Лучна, вул.Каменярів, вул.Уляни 

Кравченко, вул.Кобринської,  вул.Прутська, 

вул.Ясна,  вул.Букатчука, вул.Весела, Софіївський 

провулок. 

7 ЗДО № 7 

«Золотий 

ключик» 

(від 2-6 років) 

вул.Шевченка (до № 47), вул.Січових Стрільців (від 

Січових Стрільців, 25 до кінця вулиці),  

вул.Чорновола (до вул.Желехівського), 

вул.Желехівського, вул.Озаркевича 

8 ЗДО № 9 

«Дзвіночок» 

(від 2-6 років) 

вул.Євгена Коновальця (парні від будинку № 86 до 

буд. №130, непарні від будинку №55 до № 219), 

вул.Степана Бандери (не парні від будинку № 41 до 

кільця), вул.Слави Стецько, Площа Європейська, 

вул.Зорія, вул.Київська, вул.Львівська, 

вул.Національної Гвардії (крім 14 Ц, Ч, Ш, Ю, Я, Ф, 

Х; 16 П, Л, К, Д, Г, І; 19 Д, Ц, Ч, Ш, Ю, Я, Ф, Х), вул. 

Курінного Чорноти, вул. Височана №36,38, вул. 

Матейки. 

9 ЗДО № 10 

«Катруся» 

(від 2-6 років) 

вул.Василя Симоненка (парні від №18 до кінця, 

непарні буд.31-45), вул. Івана Миколайчука, 

вул.Василя Стуса (від № 28 до кінця, 38, 40, 34, 36А, 

36Б, 30, 30 Б, 30В, 30Г, 30Д, 38, 40, 42, 44) та непарні 

від №15-25, вул. 24 Серпня, вул.Патріарха 

Володимира, с.Вовчинець вул.200-річчя Різдва 

Христового, провулок Ключний № 3,5,7.  

10 ЗДО № 11 

«Пізнайко» 

(від 2-6 років) 

вул. Академіка Сахарова, вул. А.Мельника, вул. 

С.Височана від № 18-34, вул.Військова, вул.Євгена 

Коновальця (парні від будинку №2 до №84, непарні 

від будинку №1 до №53), вул. С.Бандери (парні).  



11 ЗДО № 12 

«Струмочок» 

(від 2-6 років) 

вул.Довга (парні будинки до вул.Зв’язкової), 

вул.Галицька (буд № 22-36а, № 47-93), Північний 

бульвар, вул.Богунська, вул.Панаса Мирного, 

вул.Крайківського, вул. Владики Софрона Мудрого, 

вул. Подільська, вул.Заклинських, вул.Макогона, 

вул.Кобилянської (після вул. Богунської), 

вул.Каховська, вул.Чиста, вул. Пулюя № 15, 15А, 

вул. Княгинин № 44 (з корпусами) 

12 ЗДО № 14 

«Пролісок» 

(від 2-6 років) 

вул. Марійки Підгірянки, вул.Залізнична, 

вул.Стефаника, вул.Черемшини, вул.Миколи 

Арсенича-Березовського, вул.Героїв Попасної, 

Садовий провулок, вул.Опанаса Заливахи, 

вул.М.Міхновського, вул.Дашевського, вул.Степана 

Бандери (непарні, буд.№1-39), вул.Зіновія 

Красівського, вул.Фотія Володимирського, 

вул.Переяславська, вул.Ольги Басараб, вул.Шота 

Руставелі, вул.Індустріальна, вул.В.Кубійовича, 

вул.Я.Карпінця, вул.Шухевичів, вул.Сірика, 

вул.Верховинська, вул.Теодора Цьоклера, 

вул.Богдана Лепкого (парні), вул.Арсенича-

Березовського, вул.Академіка Гнатюка, 

вул.Коперника, вул.Михайла Павлика, вул.Дмитра 

Донцова, вул.Героїв Пожежників, вул.Івана Мирона, 

вул. Незалежності (буд. №53-117), вул. С. Височана 

від № 1-17. 

13 ЗДО № 15 

«Гуцулочка» 

(від 2-6 років) 

вул. Віталія Мерінова, вул.Лисенко, 

вул.Микитинецька, вул.Головатого, вул.Об’їздова, 

вул. Стефанії Павлишин, Микитинецький провулок, 

вул.Мирослава Симчича, вул.Простора, вул.Вербова, 

вул.Хриплинська, вул.Незалежності (буд.136-249), 

вул.Володимира Івасюка (буд.82, 84, 86), вул.Зелена, 

вул.Одеська. 

14 ЗДО № 16 

«Сонечко» 

(від 2-6 років) 

 

 

 

(від 2 до 3 років) 

 

вул. Короля Данила (крім № 1-9), вул. Володимира 

Великого (непарні), вул. Ленкавського, Південний 

бульвар (від вул.Бельведерської до вул. Р.Гурика), 

вул. Биха, вул.Левицького, вул.Кармелюка, вул. 

Сковороди, вул.Солотвинська, вул. Карпенка Карого, 

вул. Газова, вул. Волинська, вул. Бориславська, вул. 

М.Кривоноса, вул. М.Фіголя. 

 

вул.Млинарська, вул.Кардинала Любомира Гузара, 

вул.Низова, вул.Бельведерська, вул.Кравецька, вул. 

Вишневського, вул.Ясінських ,вул.Вороного, 

вул.Яновича, вул.Долинська 

15 ЗДО № 17 

«Ромашка» 

(від 2-6 років) 

вул.Вовчинецька № 202, 206, 206А, 208, 208А, 

вул.Симоненка 3Б, 5, 5А, 7, 7А, 9, 9А, 11, 13, 15-19 

с.Вовчинець (вул.Потічна, вул.Яблунева), 

ЖК«Вавель» 

16 ЗДО № 18 

«Зернятко» 

вул.Володимира Івасюка (парні), вул.Івана Павла ІІ 

(парні), вул.Миру (від вул.Української Дивізії до 



(від 2-6 років) кінця), вул.Кирила Трильовського (парні), 

вул.Молодіжна, вул.Покутська (парні), 

вул.Селянська (парні), вул.Дунаєвського (парні), 

вул.Паркова (парні). 

17 ЗДО № 19 

«Троянда» 

(від 2-6 років) 

 

 

 
 
 

(від 2 до 3 років) 

вул.Галицька (непарні від вул.Довгої до буд №127; 

парні від Народного дому «Княгинин» до буд № 67), 

вул.Княгинин (крім буд. №44), вул.Церковна, 

вул.Буковинська, вул.В-Войцюка, вул.Промислова, 

вул.Перехідна, вул.Зарічна, вул. Пулюя (парні від № 

2-10, непарні від № 1-13), вул. Набережна № 2-6. 

 

 

вул.Пасічна, вул. Витвицького, вул.Ольжича, 

вул.Нечуя-Левицького, вул.Озерна, 

вул.Меморіальна, вул.Галицька (непарні № будинків 

від моста до буд. № 149), вул.Загвіздянська № 4А, 

вул.Гімназійна 

18 ЗДО № 20 

«Росинка» 

(від 2-6 років) 

 

 

 

 

 

 

 (від 2 до 3 років) 

вул.Сорохтея (від хлібокомбінату до 

вул.Коновальця), вул.Петлюри (від буд. №13); 

вул.Коновальця (парні – від 130 до кінця, непарні – 

від 219 до кінця вул.) вул.Ботанічна, вул.Ребета, 

вул.Дудаєва, вул.Побутова, вул.Січинського, 

вул.Волонтерська, вул.Левинського, вул.Світла, 

вул.Колективна, вул.Дослідна, вул.Зразкова, 

вул.Василишина, вул.Рильського, вул.Весняна, 

вул.Голинського, вул.Касіяна, вул.Романчука, 

вул.Технічна, вул.Барнича, вул.Медична, вул.Лугова, 

вул.Лісова, с. Чукалівка  

 

вул.Полуботка, вул. Джерельна, вул. Отця І. 

Блавацького, вул.Опришівецька 

19 ЗДО № 21 

«Подоляночка» 

(від 2-6 років) 

вул.Миру (до вул.Української Дивізії), 

вул.Ужгородська, вул.Весела, Софіївський провулок,  

вул.Молдавська, вул.Ясна, вул.Прутська, 

вул.Січеславська, вул.Української Дивізії, 

вул.Реміснича, вул.Старицького, вул.Кондукторська, 

вул.Самійленка, вул.Опільського, вул.Чубинського, 

вул.Деповська, вул. Г.Хоткевича ( парні буд. До № 

28, а непарні до № 65 а), вул. Вовчинецька від № 54-

120. 



20 ЗДО № 22 

«Світанок» 

(від 2-6 років) 

 

 

 

(від 2 до 3 років) 

вул.Довга (від вул.Галицької непарні будинки до 

вул.Тичини), вул.Сонячна, вул.Марка Вовчка, 

вул.Тичини, вул.Пашницького, вул.Заболотівська, 

вул.Слов’янська, вул.Карпатська, вул.Українська, 

вул.Кулібіна, вул.Сніжна, вул.Бобикевича. 

 

вул.Спортивна, вул.Хотинська, вул.Манюха, 

вул.Сотника Дідича, вул.Моршинська, вул.Довга (від 

вул.Бельведерської до вул.Зв’язкової), Південний 

бульвар (від вул.Тичини до вул.Бельведерської) 

21 ЗДО № 23 

«Дударик» 

(від 2-6 років) 

 

 

(від 2 до 3 років) 

вул. Гетьмана Мазепи (до Дорошенка), Дорошенка 

(парні крім, 24,26,28, 28А, 28Б), 

вул.Сухомлинського, вул. Довженка до Дорошенка 

(непарні, крім № буд 1-11А ), с.Крихівці 

вул.Виноградна, провулок Надії, вул.Бастіонна.  

 

с.Крихівці, ЖК «Калинова Слобода» І (вул.Двірська) 

22 ЗДО № 24 

«Котигорошко» 

(від 3-6 років) 

с.Крихівці, ЖК «Калинова Слобода» І (вул.Двірська), 

вул. ЖК «Калинова слобода» ІІ (вул.Слобідська, крім 

№ 2, 2А, 4, 4 А,5,7,9,11) 

23 ЗДО № 25 

«Янголятко» 

(від 2-6 років) 

с.Микитинці (вул.Глінки, вул.Рінь, вул.Леонтовича, 

вул.Патона, вул.Полковника Грома, вул.Сосенка, 

вул.Тесленка, вул.Ципки, вул.Яросевича, 

вул.Юності, вул.Лугова, вул.Чебрецева, вул.Петра 

Маланюка) 

24 ЗДО № 26 

«Барвінок» 

(від 2-6 років) 

набережна ім.В.Стефаника (крім № 2-6), 

вул.Берегова, вул.Зв’язкова, вул.Флотська, 

вул.Гаморака, вул.Пулюя (крім № 2-10,1-13,15,15А), 

вул.Циганкова, вул.Надрічна, вул.Торгова, 

вул.Приозерна, с.Крихівці вул.Слобідська (№ 2, 2А, 

4, 4А, 5, 7, 9, 11),ЖК «Манхетен». 

25 ЗДО № 27 

«Карпатська 

казка» 

(від 2-6 років) 

вул.Білозіра, вул.Ольги Кисілевської, вул.Назарія 

Яремчука, вул.Василя Сліпака, вул.Островського, 

вул.Матієва-Мельника, вул.Осипа Назарука, 

вул.Героїв Харкова, вул.Йосипа Сліпого, 

вул.Кримська, вул.Новаківського, вул.Мочульського, 

вул.Володимира Малкоша, вул.Степана Бурдина, 

вул.Бориса Грінченка, вул.Рівна, 

вул.Котляревського,вул.Поперечна,вул.Надвірнянськ

а, вул.Угорницька, вул.Володимира Івасюка (від буд 

№ 62 та 63В, вул.Г.Хоткевича ( непарні буд. від № 67 

і до кінця, парні – від № 30 до кінця вул. ). 

26 ЗДО  № 28 

«Квітка Карпат» 

(від 2-6 років) 

вул.Володимира Івасюка (непарні від буд № 29), 

вул.Івана Павла ІІ (непарні), вул.Кирила 

Трильовського (непарні), вул.Покутська (непарні), 

вул.Селянська (непарні), вул.Дунаєвського (непарні), 



вул.Паркова (непарні), вул.В.Стуса (№ 46,48, 32, 32 

кор 2, 32 кор. 3), вул. Івасюка № 11-19А. 

27 ЗДО № 29 

«Кобзарик» 

(від 2-6 років) 

вул.В.Чорновола(від перехр. Національної гвардії), 

вул.Сорохтея (від непарні від №1- №17,парні від № 

2- 32), вул.Є.Коновальця (парні з № 88 до 

вул.С.Петлюри), вул.Національної гвардії (14 Ц, Ч, 

Ш, Ю, Я, Ф, Х; 16 П, Л, К, Д, Г, І; 19 Д, Ц, Ч, Ш, Ю, 

Я, Ф, Х),  вул.Макаренка, вул.Озаркевича, вул.Крука, 

вул.Гвардійська, вул.Симона Петлюри № 1-13 

вул.Польова, вул.Довженка (парні до Дорошенка, 

непарні № 1-11а), вул.Снігуровича, вул.Галечко, 

вул.Карпатської Січі, вул.Волошина, вул.Дорошенка 

(непарні, парні № 24,26,28, 28 а, 28 б) с. 

Драгомирчани, с. Чукалівка  

28 ЗДО № 30 

«Ластівка» 

Відповідно до п.5 ст.13 Закону України «Про 

дошкільну освіту» (на підставі висновку інклюзивно-

ресурсного центру) 

29 ЗДО № 31 

«Мрія» 

(від 3-6 років) 

с.Хриплин 

30 ЗДО № 32 

«Солов’ятко» 

(від 2-6 років) 

с.Угорники , ЖК «Паркова алея» 

31 ЗДО № 33 

«Кристалик» 

(від 2-6 років) 

вул.Івасюка №1, вул.Вовчинецька (парні буд. № 190 

– 200) та № 227, 225 А, вул.Симоненка (буд № 2-16, 

парні), вул.Стуса (непарні буд. № 5-13), с.Вовчинець, 

вул.Європейська, буд.№ 1 – 3, ЖК «Квартал 

Краківський». 

32 ЗДО № 34 

«Незабудка» 

(від 3-6 років) 

вул. Галицька (будинки № 112б,в,г,д, 114, 116,118, 

120а, 124, 124а, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 140, 

142, 144, 167, 169), вул.Тролейбусна (непарні до 

перехрестя вул.Хіміків), вул.Хіміків (парні до №10),   

вул.Богуна, вул.Горбачевського, вул.Федьковича. 

33 ЗДО № 35 

«Вишиванка» 

(від 2-6 років) 

ЖК «Левада Галицький 1, 2», вул.Тролейбусна (від 

перехрестя вул.Хіміків) , ДЕПО, вул.Хіміків (парні 

від № 10, непарні), ЖК «Комфорт Парк», вул. Р. 

Вірастюка. 

34 ЗДО № 36 

«Віночок» 

(від 2-6 років) 

вул.Галицька (буд № 66А, 80, 94, 98, 100, 100Б ),  

вул.Ю.Целевича, вул.Героїв Волновахи, вул.Лозова, 

вул.Івана Федика, вул.Дем’янів лаз, вул.Барвиста, 

вул.Єпископа Івана Латишевського, вул.Євшана, 

вул.Хомишина, вул.Ремболовича, вул.Тараса 

Процюка, ЖК «Левада», «Дем'янів Лаз»,Соборне 

містечко, вул.Нескорених, Калуське шосе,   

вул.В.Січка, вул.Тролейбусна (парні до перехрестя 

вул. Хіміків). 



35 ЗДО № 37 

«Джерельце» 

(від 2-6 років) 

 

(від 2 до 3 років) 

ЖК «Липки», ЖК «Міленіум», вул.І.Мазепи № 148, 

160 А, 138  

 

вул. ЖК «Калинова слобода» ІІ (вул.Слобідська, крім 

№ 2, 2А, 4, 4А, 5, 7, 9, 11) 

36 ЗДО № 39 

«Мавка» 

(від 3-6 років) 

вул.Полуботка, вул. Джерельна, вул. Отця І. 

Блавацького, вул.Опришівецька. 

37 Черніївський 

ЗДО «Мрія» 

(від 3-6 років) 

с.Черніїв 

38 Вовчинецький 

ЗДО 

«Ластів’ятко» 

(від 2-6 років) 

с.Вовчинець , (крім вул.Потічна, провулок Ключний 

№ 3,5,7, вул.Яблунева, вул.Європейська, буд.№ 1 – 3, 

вул. 200річчя Різдва Христового) 

39 Тисменичанськи

й ЗДО «Їжачок» 

(від 2-6 років) 

с.Тисменичани 

40 Радчанський 

ЗДО «Червона 

шапочка» 

(від 2-6 років) 

с.Радча 

41 Підпечерівський 

ЗДО «Колосок» 

(від 2-6 років) 

с.Підпечери 

42 Початкова 

школа 

«Пасічнянська» 

(від 3-6 років) 

вул.Пасічна, вул. Витвицького, вул.Ольжича, 

вул.Нечуя-Левицького, вул.Озерна, 

вул.Меморіальна, вул.Галицька (непарні № будинків 

від моста до буд.   № 149), вул.Загвіздянська № 4А, 

вул.Гімназійна 

43 Початкова 

школа 

ім.С.Русової 

(від 3-6 років) 

вул.Василіянок (від перехрестя вул. Тарнавського та 

вул. Дністровська до перехрестя вул. Галицька) , 

вул.Дністровська, вул.Військових ветеранів, 

вул.Галицька (до вул.Княгинин), вул.Ковальська, 

вул.Софрона Мудрого (Гарбарська), 

вул.Крайківського, вул.Косівська, вул.Подільська, 

вул. Макогона, вул.Віри Левицької, вул.Героїв 

Маріуполя, вул.Гриневичів, вул.Запорізька, 

вул.Козацька, вул.Довбуша, вул.Маланюка, 

вул.Кобилянської, вул.Промислова, вул.Надрічна, 

вул.Церковна, вул.Перехідна 

44 Березівська 

гімназія з 

дошкільним 

підрозділом 

«Долоньки» 

(від 3-6 років) 

с.Березівка  



45 Дошкільний 

підрозділ 

«Маленькі 

дзвіночки» 

(від 3-6 років) 

с.Братківці 

46 НРЦ  

 

Відповідно до п.5 ст.13 Закону України «Про 

дошкільну освіту»  

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради       Ігор ШЕВЧУК 


